
Contacto

Teléfono 918226063
Fax 918226187
Correo Electrónico bgomez@sanidad.gob.es

Dirección Postal

Plaza de España, 17
(28008) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0102318CM012 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2023 a
las 10:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno para el Plan Nacional sobre Drogas
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://pnsd.sanidad.gob.es/home.htm
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q6k4PD8Eq00%3D

Objeto del Contrato: Almacenaje, manipulación, distribución, destrucción y traslado de las publicaciones
editadas por la Delegación del Gobierno para el Plan Nacional sobre Drogas y de otros diversos
materiales propiedad de la Delegación del Gobierno para el Plan Nacional sobre Drogas

Contrato menor de serviciosDescripción 
Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
63120000 - Servicios de almacenamiento y depósito.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://pnsd.sanidad.gob.es/home.htm
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q6k4PD8Eq00%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

MONTAJES Y TRANSPORTES ARCANOS S.L.
NIF B88151774
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.908 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GMJVG%2B1gJvZVq 4S9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000011209697 |  2023-885652 | Wed, 28 Jun 2023 10:30:07:679 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15329635154300152581442016206261759319 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GMJVG%2B1gJvZVq4S9zvaQpQ%3D%3D

